Memorando 211/2023

De: Darlei T. - GDP

Para: CMV - Câmara Municipal de Vereadores  - A/C Adriano F.

Data: 19/06/2023 às 16:02:54

Setores envolvidos:

GDP, CMV

RESPOSTA REF. REQUERIMENTO 15/2023

Prezados Senhores:

Segue Oficio 065/2023 - Resposta referente ao Requerimento nº 15/2023 .

_

Darlei Trento

prefeito

Anexos:

Oficio_n_065_2023_resposta_Camara_de_Vereadores_Requerimento_15_2023_Porteira_a_Dentro_assinado.pdf

Rol_de_Pgto_Porteira_a_Dentro_2021.pdf

Rol_Pgto_Porteira_a_Dentro_2022.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

R
LE

I T
R

E
N

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
au

da
de

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

F
5-

0E
D

E
-0

44
5-

E
2A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
B

F
5-

0E
D

E
-0

44
5-

E
2A

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BBF5-0EDE-0445-E2AC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DARLEI TRENTO (CPF 006.XXX.XXX-03) em 19/06/2023 16:03:06 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/BBF5-0EDE-0445-E2AC

https://saudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/BBF5-0EDE-0445-E2AC

Oficio nº 065/2023.                                                            Saudade do Iguaçu, 19 de junho de 2023.

Ilmo. SR

FELIPE FORGIARINI

DD.  Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Saudade do Iguaçu – PR

Prezados Senhores:

  Ao cumprimenta-lo, e em atenção ao Requerimento de nº 15/2023, onde os

nobres edis Luis Fernando Vedana e Valdir Bageston de Ramos, solicitam informações dos

serviços executados nos anos de 2021, 2022 e 2023 do Programa Porteira a Dentro, informamos:

- Relação de nome dos benificiários e os valores pagos de cada beneficiário, referente aos anos

de 2021 e 2022 (segue anexo), que e parte integrante deste oficio;

- Equipamentos utilizados foram: trator de esteira, escavadeira Jond Dreer e a escavadeira

LiuGong ;

- Horas Executadas -  789 horas;

- No período de 2023 – Não há lista de espera até a presente data.

   Sendo este o motivo de nossa presença, aproveitamos o ensejo para

externarmos os protestos de consideração.

       Atenciosamente,

        DARLEI TRENTO

                                                                                                  Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por DARLEI TRENTO:
00637465903
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=29804719000167,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=DARLEI TRENTO:00637465903
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023.06.19 16:00:15-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

DARLEI
TRENTO:

00637465903